第１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

宇部市長　篠　﨑　圭　二　　様

申請者　住　所

EQ \* jc2 \* "Font:Mincho" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　名)

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(TEL)

　　　　　　　　　　申請代理者　会社名・担当者
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(TEL)

宇部市戸別浄化槽転換整備事業補助金交付申請書

令和 　　 年度において共同汚水処理施設から戸別浄化槽に転換したいので、宇部市戸別浄化槽転換整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記

１　設置場所　　宇部市

２　浄化槽の機種　  ﾒｰｶｰ　　　　　　　型式

　　　　　　　　　        （型式適合認定番号　　　　　　　 　）

３　建築物の用途　　　用　途（　　　　　　　　　　　　）
４　建築物の延床面積　  　　　　　　　　　㎡
５　設置前の状況　　共同汚水処理施設
６　交付申請額　合計　　金　　　　　　　　　　円
　　浄化槽設置交付金(別表1に該当)　   金　　　　　　　　　　円（　　人槽）
　　排水管設置交付金(別表2に該当)　   金　　　　　　　　　　円（　　　ｍ）
７　放流先又は放流方法　　側溝 ・ 河川(　　　　　) ・ 地下浸透

　　　　　　　　　　　　　　湖沼(　　　 　) ・ その他（　　　　）

８　着手予定年月日　　令和　　年　　月　　日

９　完了予定年月日　　令和　　年　　月　　日